LM2937ES-12 Details PDF
Copyright © 2020. Pouzdan distributer elektroničkih komponenata - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2937ES-12 Dobavljač Distributer
N/A
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA LM2937ES-12
PROIZVOĐAČ N/A
OPIS IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Sadrži olovo / RoHS nepoštivanje
OBRAZAC PODATAKA
ISPUŠTANJE NAPONA (MAKS.) 1V @ 50mA
NAPON - IZLAZ (MIN / FIKSNI) 12V
NAPON - IZLAZ (MAKS.) -
NAPON - ULAZ (MAKS.) 26V
PAKET UREĐAJA ZA DOBAVLJAČE DDPAK/TO-263-3
NIZ -
ZNAČAJKE ZAŠTITE Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
AMBALAŽA Tube
PAKET / SLUČAJ TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
PSRR -
VRSTA IZLAZA Fixed
IZLAZNA KONFIGURACIJA Positive
DRUGA IMENA LM2937ES12
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 125°C
BROJ REGULATORA 1
VRSTA MONTAŽE Surface Mount
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 3 (168 Hours)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Contains lead / RoHS non-compliant
DETALJAN OPIS Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
STRUJA - OPSKRBA (MAKS.) 20mA
TRENUTAČNA - MIRNA (IQ) 2mA
TRENUTNI - IZLAZ 500mA
KONTROLNE ZNAČAJKE -
BROJ OSNOVNOG DIJELA LM2937
LM2937ES-12
Dio brojeva: LM2937ES-12
Proizvođač / robna marka: N/A
Opis proizvoda IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Liste podataka:
Status RoHs Sadrži olovo / RoHS nepoštivanje
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije LM2937ES-12
Povezane oznake
Povezani proizvodi
LM2937ES-3.3
Proizvođači:  N/A
Opis:  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
Na lageru:  74573 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
Proizvođači:  N/A
Opis:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Na lageru:  56803 pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
Proizvođači:  N/A
Opis:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
Na lageru:  76752 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
Proizvođači:  N/A
Opis:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Na lageru:  72933 pcs
RFQ
LM2937ES-15
Proizvođači:  N/A
Opis:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
Na lageru:  54300 pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
Proizvođači:  N/A
Opis:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
Na lageru:  54732 pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
Proizvođači:  N/A
Opis:  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Na lageru:  80019 pcs
RFQ
LM2937ES-10
Proizvođači:  N/A
Opis:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
Na lageru:  5859 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
Proizvođači:  N/A
Opis:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Na lageru:  62400 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
Proizvođači:  N/A
Opis:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Na lageru:  70973 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
Proizvođači:  N/A
Opis:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
Na lageru:  4086 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
Proizvođači:  N/A
Opis:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
Na lageru:  64079 pcs
RFQ